

EDITAL N.º 38-B/2021-2025

Assembleia Municipal

Av. 25 de Abril, 3830-044 Ílhavo

ami@cm-ilhavo.pt www.cm-ilhavo.pt +(351) 234 329 627

NIPC: 506 920 887

Sessão Ordinária de Junho 2024 ORDEM DO DIA

PAULO ALEXANDRE DE AGUIAR PINTO MATOS DOS SANTOS, **Presidente da Mesa da Assembleia Municipal de Ílhavo**, nos termos dos n.ºs 6 e 8 artigo 35.º e do artigo 70.º do Regimento, torna público que, no **dia 28 de junho de 2024** (sexta-feira), **pelas 21h00**, no Salão Nobre dos Paços do Município, se realizará a **Sessão Ordinária de Junho** desta Assembleia Municipal, com a seguinte Ordem do Dia:

Ponto 1. "Comunicação do Presidente da Câmara sobre a Atividade Municipal de 16MAR2024 a 31MAI2024". Ato deliberativo: apreciação.

Ponto 2. "Relatório do Estado do Ordenamento do Território (REOT) de Ílhavo". Ato deliberativo: aprovação.

Ponto 3. "Recolha e Transporte a Destino Final e Adequado de Resíduos Urbanos, Fornecimento, Manutenção e Lavagem de Equipamento, Limpeza Pública e Gestão do Ecocentro no Município de Ílhavo - Aprovação da Adenda n.º 02/2024 ao contrato n.º 22/2020". Ato deliberativo: aprovação.

Para constar e devidos efeitos, se lavrou o presente Edital que será afixado nos respetivos locais de estilo.

Ílhavo e Paços do Município, aos 24 dias do mês de junho de 2024.

O Presidente da Assembleia Municipal de Ílhavo

Paulo Alexandre de Aguiar Pinto Matos dos Santos